
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust, 2b ustawy z dnia 
18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U . z 2012 r. poz. 145 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. Opiniuje pozytywnie zweryfikowany projekt planu Aglomeracji Węgorzyno. 

§2, Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


